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Moi
 
Kuorma-autollemme sattui vahinko viime tiistaina 6.10. Puutteellisten merkintöjen vuoksi kuljettajamme ajoi ylikulkusiltaan ja auton kontti sai vaurioita.
Paikka on Tornikadulla Raisiossa ja kuvassa on kohta johon osuttiin. Eikö tuossa kuuluisi olla ajoneuvon suurin sallittu merkki kiinnitettynä suoraan esteeseen?
Toisella puolen sellainen on.
Ajo tapahtui puolelta jossa merkkiä ei ollut. Pyydän että Raision kaupunki korvaa autollemme sattuneet vauriot.
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Ystävällisin terveisin
 
Seppo Hummelholm
palveluesimies
Niemi Palvelut Oy
Satakunnantie 162, 20320 TURKU
Gsm 040 621 6630, vaihde 020 554 5630
seppo.hummelholm@niemi.fi    www.niemi.fi
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Sovellamme kaikessa toiminnassamme Niemi Palvelut Oy:n toimitusehtoja (Toimitusehdot)
 
Koko autokalustomme operoi täysin fossiilittomasti: kaikki automme kulkevat joko biokaasulla, uusiutuvalla dieselillä tai täyssähköllä.

Niemi® Muuttaa Kaiken
Kotimuuttojen, yritysmuuttojen ja ulkomaanmuuttojen ohella olemme erikoistuneet tapahtuma-, logistiikka-, messupalveluihin. Huolehdimme vuosittain noin 36 000 muuttoa ja noin 62 000 muuta
palveluprojektia. Palveluksessamme on noin 1300 palvelutehtävien erikoisosaajaa. Toimintakeskuksemme sijaitsevat Helsingissä, Jyväskylässä, Kuopiossa, Lahdessa, Oulussa, Tampereella, Turussa ja
Vaasassa. Tapahtumapalvelut-yksikkömme toimii Messukeskuksessa Helsingissä.
 
Niemi Palvelut Oy
NIEMI® Yrityspalvelut  NIEMI® Kuluttajapalvelut  NIEMI® Ulkomaanpalvelut  NIEMI® Logistiikkapalvelut NIEMI® Tapahtumapalvelut
 
Tämän viestin sisältämät tiedot ovat luottamuksellisia ja salassa pidettäviä. Mikäli ette ole viestissä tarkoitettu vastaanottaja, pyydämme Teitä ilmoittamaan virheellisestä lähetyksestä sähköpostitse
sekä hävittämään sähköpostiviesti mahdollisine liitetiedostoineen välittömästi lukematta, kopioimatta tai muuten käyttämättä sitä.
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